
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 165/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 085/2023 – Inexigibilidade, nº 019/2023 – Contrato 

n° 165/2023 - Objeto: Contratação de assessoria jurídica para levantamento de dados e valores 

devidos pelo INSS e demais regimes próprios de previdência, para fins de compensação de créditos 

previdenciários pelo sistema COMPREV, incluindo-se implementação, execução e operacionalização, 

bem como serviços judiciais que incluem a discussão sobre a possível prescrição dos créditos no 

contexto do programa de compensação previdenciária, para o Instituto Municipal de Previdência de 

Serra do Ramalho- Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 

– Contratado (a): MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ nº 

35.542.612/0001-90 – Valor global: R$ 3.210.529,90 (três milhões duzentos e dez mil quinhentos e 

vinte e nove reais e noventa centavos) - Dotação Orçamentária: 0500-2006-2007-339039-339035-

339093-1801-4002-4003 – Data da assinatura 15/06/2023 – Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos 

Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


